
do Zarządzenia Nr
Burmistrza Bornego Sulinowa, r 

z dnia lz.

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE 
W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO 

Z FUNDUSZU POMOCY 
W 2025 ROKU

WydatkiWyszczególnienie DochodyLp. Dział Rozdział i Przychody
30 113.03 zlPrzychodyI 905

50 113.03 złDochody 2024 rok 
Dochody 2025 rok 
Dochody 2025 rok 
Dochody 2025 rok 
Dochody 2025 rok

2 758 75814 2100
152,25 zl754 75495 2100

90 466.00 zl758 75814 2100
48 000,00 zl852 85295 2100

5 874,00 zl855 85595 2100
Wydatki:3
Wydatki:
Nadanie nr PESEL 
obywatelowi Ukrainy

152,25 zł754 75495 4350

Wydatki:
32 099,00 zł 
11 505,00 zł 
7 137.00 zł 

16 500.00 zł 
23 225,00 zł

4740
4850

80101 4350
Edukacja dzieci z Ukrainy 801 4370

4750
zł433080104

50 113,03 zł|2540
Wydatki:
Posiłek dla dzieci i młodzieży, 
dożywianie, zasiłki okresowe i 
zasiłki stałe________

48 000.00 zl852 85295 3290

Wydatki:
Realizacja świadczeń 
rodzinnych________

5 700,00 zl 
174,00 zł

3290
855 85595

4350
Razem: 194 605,28 zł|50 113,03 zl| 194 605,28 zl|


